

Till styrelsen för SSASDC

Motion Ang. förbundets publicering av mötesprotokoll.

Squaredansförbundet har en styrelse som utses av det årliga förbundsmötet. Denna styrelse skall under verksamhetsåret hantera uppkomna frågor och i allt arbeta för squaredansens bästa, i enlighet med våra stadgar.

Det ligger sakens natur att såväl medlemsföreningar, som dess medlemmar har intresse i vad som avhandlas och beslutas på dessa möten.

I ett mötesprotokoll från förbundsstyrelsens möte den 13-15 september 2013, konstateras under rubriken "Publicering av protokoll, tidsrymd " att "Ambitionen är att protokollen justeras inom 14 dagar och läggs upp på hemsidan så snart de är undertecknade". Vi kan inte finna att denna ambition ska ha förändrats under de år som gått.

Detta till trots, så har till dags dato(5 mars-23) inte något protokoll publicerats sedan det konstituerande mötet den 5 juni 2022. Nästa möte hölls den 28 juni 2022. Det har alltså gått mer än åtta månader utan att medlemsföreningarna kunnat ta del av styrelsens arbete.

Detta är ett demokratiskt dilemma. Motionstiden går i år ut den 11 mars, samtidigt som vi inte har vetskap om vilka beslut som tagits i förbundsstyrelsen.

Vi yrkar därför att:

Det uppdras åt styrelsen, att i sin arbetsordning införa en regel om att protokollen justeras inom 14 dagar och läggs upp på hemsidan så fort de är undertecknade.

Flen 2023-03-05

Squaredansklubben Violen

Genom Bengt Nilsson



Svenska Squaredansförbundet

Svar:

Förbundsstyrelsen har fortfarande ambitionen att publicera mötesprotokoll snarast möjligt efter justering och påskrift. Att förbinda sig att göra detta inom en specifikt uttalad tidsrymd kan dock vara svårt då olika händelser kan inträffa som fördröjer hanteringen.

Styrelsen anser liksom motionsskrivaren att det är viktigt med transparens och öppenhet gentemot sina medlemmar så utöver publicerade protokoll informeras klubbarna löpande om vad som pågår i Svenska Squaredansförbundet genom "Förbundsnytt" i Square-Info och genom inlägg på vår hemsida och/eller Facebooksida samt mailutskick gällande specifika händelser.

Förbundsstyrelsen föreslår stämman

- att anse motionen **besvarad**

Lars Eriksson reserverade sig mot styrelsens skrivelse i frågan.